SENADO FEDERAL

DOCUME:.NTO ORIGEM

OFICIO S/N

FOLHA DE ROSTO
PROCESSOS E DOCUMENTOS

NUMERO

PROC.013988/13-1

DATA DA AUTUAÇAO

14/05/2013

ORIGEM

ISCCO)-SERVIÇO DE CONTRATOS E CONVENIOS

NTERESSADO

.\SSUNTO

OOCUMENTO

EMENTA

FORMALIZAR ADESAO AO PROGRAMA INTERLEGIS A cÂMARA MUNICIPAL
DE ITÁPOLIS-SP.

TRAMITAt,;ÀO

"' PARA OArA DF PARA DATA

/ / / /l)SEPROT SCCO 14 OS 2013
/ ! / /SCCO
/ / I I, I

/ / / /

.I .I / .I

/ I / /I

.I / / /

/ / / /

/ / / /

/ / / .I

/ / ROtHA /(PAOl1200) EMITIDO EM:14/0S/2013-16:03:26HS.-YOHANA ORNE LAS
/ / / /

L.

"

lI. 152,

SENADO FEDERAL
Instituto Legislativo Brasileiro - ILB

Programa Interlegis

Brasilia, 14 de maio de 2013.

Ao SEPROT:

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias
para autuar o documento anexo em processo e devo Iver a esta SCCOI
Interlegis/SF.

EMENTA: Formalizar adesão ao Programa I nterlegis a câmara municipal
de:

ITÁPOLlS - SI'.

Atenciosamente,

Cláudio AI escmlcante
Chefe do Serviço de ontratos c Convênios

Ilmo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

Senado Federal - ÂnC:Hl E - Via N2. Edificio InkTlcgi~ - CEP 70165-900 - Hra."ilia DF
Telefone: +55 (61) 330)-25Q9 - Fax: + 55 (61) 3303-2710 - iIW;.~nadõ]cji.b-r~www.intt'f"k:gis.Jcg br

IAUTU~~~iZ2&~ASS. _f'l' I
-.. I

M \TD " . - I

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

Preencha todos os campos
ENVIEPELO CORREIO:ProgramaInt.~ogl. 11-Av.N2Anexo'E"do senado Federal

BraslliaJOF- CEPo70-165-900
CentraldeAtendimento:-'Ei1Ú311-2556

\

Tipo de Casa: XCâmaraMunlclpa=I~ _ Qld. Parlamentares: ~

Nome da Casa: CÂMARA MUNICIPAL DE ITÂPOLl5 - 5P

Endereço: Avenida Florênclo Terra, 523

Telefones: _(16)_3_26_2_1_3_2_2 _

Cidade: llápolis UF: 51 CEPo 149~000 I
FAX: 116)32621322 r.23

E-mail: camara@camaraitaJlolis.sP-:9_0_v._b_r _

Homepage: www.camaraitapolis.sp.gov.br

CNPJ: 00368190/0001-02

Identificação do Presidente

Nome Completo do Parlamentar: lrani Monclair Blazotti

Nome Parlamentar: Engenheiro Irani !!iaz~o=tt=i 1 Partido: PMDB

Mandato Parlamentar (dlllm6sJano):Inicio: 01/01/2009 Fim: 31/12/2012

AnlversArlo (dlllmêllano): 21/01/1951 Sexo: M

Telefones: --Í16) 3262 2894 FAX:~ 3262 2894

E-mail:

Homepage:

Solicito a adesllo da Casa legislativa cujos dados bãslcos constam acima Indicados.

llápolls - 5P, 29/03/2011
Assinatura do Presidente

--c DISA~
I AUTUADO 01.1 U;)
I ASS. Fts I
I, -"- ~ 101 ~9/J70fl

'=- eo uI o"c:.::S~:u.."~.
~c../~ ~

~c:JO

http://www.camaraitapolis.sp.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003